Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut omnia acta et 

documenta territoriorum, quae supra memorata sunt, clericos, fideles et 

bona temporalia respicientia ab eis ad quos spectat, quam primum fieri 

poterit, suae cuique Curiae episcopali tradantur. 

Ad clerum vero quod attinet, statuit ut, simul ac Decretum hoc ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti 

in cuius territorio beneficium vel ecclesiasticum officium legitime reti­

neant ; ceteri autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 

maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domi­

cilium. 

Ad haec denique exsequenda Sacra Congregatio Consistorialis prae­

fatum Excmum P. D. Silvium Oddi deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi impo­

sito ad eandem Sacram Congregationem mittendi, quam primum, au­

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

11 mensis Octobris 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 
L. © S. 

ffi Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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I V 

CAXIENSIS ; • 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioecesis 

Cum sedes Episcopi Caxiensis extet in Urbe quae nunc vulgo appel­

latur Caxias do Sul, Excimus P. D. Benedictus Zorzi, Episcopus eius­

dem dioecesis, ad quaslibet semovendas ambiguitates, ab Apostolica 

Sede expostulavit ut nomen dioecesis sibi commissae immutaretur in 

illud usui communi pressius respondens. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Sebastiani Bággio, Archiepiscopi tit. Ephesini et in Brasilia 

Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino 

Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, praesenti De­

creto statuit ut dioecesis Caxiensis posthac Caxiensis Australis nuncu-

petur, eiusque pro tempore Episcopus item Caxiensis Australis no­

minetur. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 19 mensis Octobris anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE